

NIBACH-STÅL IVS

Allinggårdsvej 89
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Nicolai Bak Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIBACH-STÅL IVS
Allinggårdsvej 89
8600 Silkeborg
e-mailadresse: nbc@nibach.dk
CVR-nr: 37745545
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Nibach Stål IVS for regnskabsåret 1. januar- 31. december 2017.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre smedearbejde, presning og valsning af jern.

Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 232.861, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

Nicolai Bak Christensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		11.172.547	
Vareforbrug		-3.898.138	
Eksterne omkostninger		-4.261.291	
Bruttoresultat		3.013.118	693.379
Personaleomkostninger	1	-2.564.186	-631.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.071	-43.297
Resultat af ordinær primær drift		333.861	18.868
Øvrige finansielle omkostninger		-25.166	-8.732
Ordinært resultat før skat		308.695	10.136
Skat af årets resultat		-75.834	-4.310
Årets resultat		232.861	5.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		232.861	5.826
I alt		232.861	5.826

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		550.357	327.803
Materielle anlægsaktiver i alt		550.357	327.803
Anlægsaktiver i alt		550.357	327.803
Råvarer og hjælpematerialer		225.000	68.842
Varebeholdninger i alt		225.000	68.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.269.756	95.440
Igangværende arbejder for fremmed regning		580.000	620.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.663	1.411
Periodeafgrænsningsposter		19.116	9.677
Tilgodehavender i alt		1.872.535	727.179
Likvide beholdninger		356.335	59.747
Omsætningsaktiver i alt		2.453.870	855.768
Aktiver i alt		3.004.227	1.183.571

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.500	2.500
Overført resultat		238.687	5.826
Egenkapital i alt		241.187	8.326
Hensættelse til udskudt skat		19.446	4.310
Hensatte forpligtelser i alt		19.446	4.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.348.138	1.028.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.395.415	139.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41	3.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.743.594	1.170.935
Gældsforpligtelser i alt		2.743.594	1.170.935
Passiver i alt		3.004.227	1.183.571

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	2.481.979	617.144
Pensionsbidrag	18.725	4.739
Andre omkostninger til social sikring	63.482	9.339
	<u>2.564.186</u>	<u>631.214</u>

Der har i gennemsnit været 8 ansatte